
T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

TORNEI AUTUNNALI SST (1712033A)
Torino - 06-11-2017 - 18-12-2017

Torneo TORNEI AUTUNNALI SST 1712033A

Luogo Torino  [Torino - Piemonte]
Periodo 06-11-2017 - 18-12-2017

Turni 7

Tipo Altro Evento
Sistema Round Robin

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30'' bonus
Arbitri RICCA ROBERTO - 

Partecipanti 8

Sito Internet

Castaldo Folco Vincenzo

1Yao Stefano

2
Davi Alessandro

3
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TORNEI AUTUNNALI SST (1712033A)
Torino - 06-11-2017 - 18-12-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 8 IM Castaldo Folco Vincenzo6.0 ITA 21.0022.0016.5019.002421 2093 2402 7 5 2 0 3 2 1 0 4 3 1 0 0 0 1981

2 4 FM Yao Stefano 4.5 ITA 22.5023.5016.5013.002281 2113 2215 7 3 3 1 4 2 1 1 3 1 2 0 0 0 1999

3 7 NC Davi Alessandro 4.0 ITA 23.0024.0017.0010.002203 2124 2175 7 3 2 2 3 2 1 0 4 1 1 2 0 0 1994

4 2 NC Llupa Oltjon 4.0 ITA 23.0024.0017.0010.502067 2143 2194 7 3 2 2 4 2 0 2 3 1 2 0 0 0 1985

5 6 NC Bergero Simone 4.0 ITA 23.0024.0017.0010.251963 2158 2209 7 2 4 1 3 0 3 0 4 2 1 1 0 0 1999

6 1 NC Melone Antonio 3.0 ITA 24.0025.0018.009.25 2096 2139 2090 7 1 4 2 4 0 3 1 3 1 1 1 0 0 1994

7 5 NC Buffa Pietro 1.5 ITA 25.5026.5019.506.00 2064 2144 1914 7 1 1 5 3 1 0 2 4 0 1 3 0 0 1999

8 3 NC Giacometto Mario 1.0 ITA 25.5027.0019.501.50 1977 2156 1848 7 1 0 6 4 0 0 4 3 1 0 2 0 0 1969
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TORNEI AUTUNNALI SST (1712033A)
Torino - 06-11-2017 - 18-12-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 NC Bergero Simone ITA PIE TO 1963 2158 2209 1999 M 888117 131281

5 NC Buffa Pietro ITA PIE TO 2064 2144 1914 1999 M 885835 131808

8 IM Castaldo Folco VincenzoITA PIE TO 2421 2093 2402 1981 M 806560 100787

7 NC Davi Alessandro ITA PIE TO 2203 2124 2175 1994 M 832383 125718

3 NC Giacometto Mario ITA PIE TO 1977 2156 1848 1969 M 818984 102188

2 NC Llupa Oltjon ITA PIE TO 2067 2143 2194 1985 M 821578 128394

1 NC Melone Antonio ITA PIE TO 2096 2139 2090 1994 M 840343 128769

4 FM Yao Stefano ITA PIE TO 2281 2113 2215 1999 M 894877 144877
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TORNEI AUTUNNALI SST (1712033A)
Torino - 06-11-2017 - 18-12-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

6 1 NC Melone Antonio 3.0 ITA | 8 B 0 | 2 B Â½ | 3 N 1 | 4 B Â½ | 5 N 0 | 6 B Â½ | 7 N Â½ | 1

4 2 NC Llupa Oltjon 4.0 ITA | 7 B 0 | 1 N Â½ | 8 B 0 | 3 B 1 | 4 N 1 | 5 B 1 | 6 N Â½ | 1

8 3 NC Giacometto Mario 1.0 ITA | 6 B 0 | 7 N 0 | 1 B 0 | 2 N 0 | 8 B 0 | 4 B 0 | 5 N 1 | 1

2 4 FM Yao Stefano 4.5 ITA | 5 B 1 | 6 N Â½ | 7 B 1 | 1 N Â½ | 2 B 0 | 3 N 1 | 8 B Â½ | 1

7 5 NC Buffa Pietro 1.5 ITA | 4 N 0 | 8 N Â½ | 6 B 0 | 7 N 0 | 1 B 1 | 2 N 0 | 3 B 0 | -1

5 6 NC Bergero Simone 4.0 ITA | 3 N 1 | 4 B Â½ | 5 N 1 | 8 N 0 | 7 B Â½ | 1 N Â½ | 2 B Â½ | -1

3 7 NC Davi Alessandro 4.0 ITA | 2 N 1 | 3 B 1 | 4 N 0 | 5 B 1 | 6 N Â½ | 8 N 0 | 1 B Â½ | -1

1 8 IM Castaldo Folco Vincenzo 6.0 ITA | 1 N 1 | 5 B Â½ | 2 N 1 | 6 B 1 | 3 N 1 | 7 B 1 | 4 N Â½ | -1
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TORNEI AUTUNNALI SST (1712033A)
Torino - 06-11-2017 - 18-12-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 NC Bergero Simone ITA 1963 7 4.00 1.93 2.07 2158.432209 1999 M 888117 131281

5 NC Buffa Pietro ITA 2064 7 1.50 2.86 -1.36 2144.001914 1999 M 885835 131808

8 IM Castaldo Folco VincenzoITA 2421 7 6.00 5.96 0.04 2093.002402 1981 M 806560 100787

7 NC Davi Alessandro ITA 2203 7 4.00 4.22 -0.22 2124.142175 1994 M 832383 125718

3 NC Giacometto Mario ITA 1977 7 1.00 2.05 -1.05 2156.431848 1969 M 818984 102188

2 NC Llupa Oltjon ITA 2067 7 4.00 2.88 1.12 2143.572194 1985 M 821578 128394

1 NC Melone Antonio ITA 2096 7 3.00 3.16 -0.16 2139.432090 1994 M 840343 128769

4 FM Yao Stefano ITA 2281 7 4.50 4.94 -0.44 2113.002215 1999 M 894877 144877
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TORNEI AUTUNNALI SST (1712033A)
Torino - 06-11-2017 - 18-12-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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TORNEI AUTUNNALI SST (1712033A)
Torino - 06-11-2017 - 18-12-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Melone Antonio ITA 2096   |  8 IM Castaldo Folco Vincenzo ITA 2421 0 - 1

2 2 NC Llupa Oltjon ITA 2067   |  7 NC Davi Alessandro ITA 2203 0 - 1

3 3 NC Giacometto Mario ITA 1977   |  6 NC Bergero Simone ITA 1963 0 - 1

4 4 FM Yao Stefano ITA 2281   |  5 NC Buffa Pietro ITA 2064 1 - 0
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TORNEI AUTUNNALI SST (1712033A)
Torino - 06-11-2017 - 18-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Bergero Simone 1 ITA 1963   |  4 FM Yao Stefano 1 ITA 2281 Â½ - Â½

2 7 NC Davi Alessandro 1 ITA 2203   |  3 NC Giacometto Mario 0 ITA 1977 1 - 0

3 8 IM Castaldo Folco Vincenzo1 ITA 2421   |  5 NC Buffa Pietro 0 ITA 2064 Â½ - Â½

4 1 NC Melone Antonio 0 ITA 2096   |  2 NC Llupa Oltjon 0 ITA 2067 Â½ - Â½
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TORNEI AUTUNNALI SST (1712033A)
Torino - 06-11-2017 - 18-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 FM Yao Stefano 1.5 ITA 2281   |  7 NC Davi Alessandro 2 ITA 2203 1 - 0

2 2 NC Llupa Oltjon 0.5 ITA 2067   |  8 IM Castaldo Folco Vincenzo1.5 ITA 2421 0 - 1

3 5 NC Buffa Pietro 0.5 ITA 2064   |  6 NC Bergero Simone 1.5 ITA 1963 0 - 1

4 3 NC Giacometto Mario 0 ITA 1977   |  1 NC Melone Antonio 0.5 ITA 2096 0 - 1
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TORNEI AUTUNNALI SST (1712033A)
Torino - 06-11-2017 - 18-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 IM Castaldo Folco Vincenzo2.5 ITA 2421   |  6 NC Bergero Simone 2.5 ITA 1963 1 - 0

2 1 NC Melone Antonio 1.5 ITA 2096   |  4 FM Yao Stefano 2.5 ITA 2281 Â½ - Â½

3 7 NC Davi Alessandro 2 ITA 2203   |  5 NC Buffa Pietro 0.5 ITA 2064 1 - 0

4 2 NC Llupa Oltjon 0.5 ITA 2067   |  3 NC Giacometto Mario 0 ITA 1977 1 - 0
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TORNEI AUTUNNALI SST (1712033A)
Torino - 06-11-2017 - 18-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Giacometto Mario 0 ITA 1977   |  8 IM Castaldo Folco Vincenzo3.5 ITA 2421 0 - 1

2 6 NC Bergero Simone 2.5 ITA 1963   |  7 NC Davi Alessandro 3 ITA 2203 Â½ - Â½

3 4 FM Yao Stefano 3 ITA 2281   |  2 NC Llupa Oltjon 1.5 ITA 2067 0 - 1

4 5 NC Buffa Pietro 0.5 ITA 2064   |  1 NC Melone Antonio 2 ITA 2096 1 - 0
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TORNEI AUTUNNALI SST (1712033A)
Torino - 06-11-2017 - 18-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 IM Castaldo Folco Vincenzo4.5 ITA 2421   |  7 NC Davi Alessandro 3.5 ITA 2203 1 - 0

2 1 NC Melone Antonio 2 ITA 2096   |  6 NC Bergero Simone 3 ITA 1963 Â½ - Â½

3 3 NC Giacometto Mario 0 ITA 1977   |  4 FM Yao Stefano 3 ITA 2281 0 - 1

4 2 NC Llupa Oltjon 2.5 ITA 2067   |  5 NC Buffa Pietro 1.5 ITA 2064 1 - 0
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TORNEI AUTUNNALI SST (1712033A)
Torino - 06-11-2017 - 18-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 FM Yao Stefano 4 ITA 2281   |  8 IM Castaldo Folco Vincenzo5.5 ITA 2421 Â½ - Â½

2 6 NC Bergero Simone 3.5 ITA 1963   |  2 NC Llupa Oltjon 3.5 ITA 2067 Â½ - Â½

3 7 NC Davi Alessandro 3.5 ITA 2203   |  1 NC Melone Antonio 2.5 ITA 2096 Â½ - Â½

4 5 NC Buffa Pietro 1.5 ITA 2064   |  3 NC Giacometto Mario 0 ITA 1977 0 - 1
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TORNEI AUTUNNALI SST (1712033A)
Torino - 06-11-2017 - 18-12-2017

1 Melone Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 2096 Perf: 2090 Media: 2139.43 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 IM Castaldo Folco Vincenzo ITA 2421 -325 0.13 0 0 0

2 B 2 NC Llupa Oltjon ITA 2067 29 0.54 Â½ 0 0

3 N 3 NC Giacometto Mario ITA 1977 119 0.66 1 1 1

4 B 4 FM Yao Stefano ITA 2281 -185 0.26 Â½ 1 1

5 N 5 NC Buffa Pietro ITA 2064 32 0.54 0 1 1

6 B 6 NC Bergero Simone ITA 1963 133 0.68 Â½ 1 1

7 N 7 NC Davi Alessandro ITA 2203 -107 0.35 Â½ 1 1

3.16 1 1

2 Llupa Oltjon
NC ITA   Elo FIDE: 2067 Perf: 2194 Media: 2143.57 W-We: 1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Davi Alessandro ITA 2203 -136 0.32 0 0 0

2 N 1 NC Melone Antonio ITA 2096 -29 0.46 Â½ 0 0

3 B 8 IM Castaldo Folco Vincenzo ITA 2421 -354 0.11 0 0 0

4 B 3 NC Giacometto Mario ITA 1977 90 0.62 1 1 1

5 N 4 FM Yao Stefano ITA 2281 -214 0.23 1 2 2

6 B 5 NC Buffa Pietro ITA 2064 3 0.5 1 3 3

7 N 6 NC Bergero Simone ITA 1963 104 0.64 Â½ 3 3

2.88 3 3

3 Giacometto Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1977 Perf: 1848 Media: 2156.43 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Bergero Simone ITA 1963 14 0.52 0 0 0

2 N 7 NC Davi Alessandro ITA 2203 -226 0.21 0 0 0

3 B 1 NC Melone Antonio ITA 2096 -119 0.34 0 0 0

4 N 2 NC Llupa Oltjon ITA 2067 -90 0.38 0 0 0

5 B 8 IM Castaldo Folco Vincenzo ITA 2421 -444 0.08 0 0 0

6 B 4 FM Yao Stefano ITA 2281 -304 0.14 0 0 0

7 N 5 NC Buffa Pietro ITA 2064 -87 0.38 1 1 1

2.05 1 1

4 Yao Stefano
FM ITA   Elo FIDE: 2281 Perf: 2215 Media: 2113.00 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Buffa Pietro ITA 2064 217 0.78 1 1 1

2 N 6 NC Bergero Simone ITA 1963 318 0.87 Â½ 1 1

3 B 7 NC Davi Alessandro ITA 2203 78 0.61 1 2 2

4 N 1 NC Melone Antonio ITA 2096 185 0.74 Â½ 2 2

5 B 2 NC Llupa Oltjon ITA 2067 214 0.77 0 2 2

6 N 3 NC Giacometto Mario ITA 1977 304 0.86 1 3 3

7 B 8 IM Castaldo Folco Vincenzo ITA 2421 -140 0.31 Â½ 3 3

4.94 3 3
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TORNEI AUTUNNALI SST (1712033A)
Torino - 06-11-2017 - 18-12-2017

5 Buffa Pietro 
NC ITA   Elo FIDE: 2064 Perf: 1914 Media: 2144.00 W-We: -1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 FM Yao Stefano ITA 2281 -217 0.22 0 0 0

2 N 8 IM Castaldo Folco Vincenzo ITA 2421 -357 0.11 Â½ 0 0

3 B 6 NC Bergero Simone ITA 1963 101 0.64 0 0 0

4 N 7 NC Davi Alessandro ITA 2203 -139 0.31 0 0 0

5 B 1 NC Melone Antonio ITA 2096 -32 0.46 1 1 1

6 N 2 NC Llupa Oltjon ITA 2067 -3 0.5 0 1 1

7 B 3 NC Giacometto Mario ITA 1977 87 0.62 0 1 1

2.86 1 1

6 Bergero Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1963 Perf: 2209 Media: 2158.43 W-We: 2.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Giacometto Mario ITA 1977 -14 0.48 1 1 1

2 B 4 FM Yao Stefano ITA 2281 -318 0.13 Â½ 1 1

3 N 5 NC Buffa Pietro ITA 2064 -101 0.36 1 2 2

4 N 8 IM Castaldo Folco Vincenzo ITA 2421 -458 0.08 0 2 2

5 B 7 NC Davi Alessandro ITA 2203 -240 0.2 Â½ 2 2

6 N 1 NC Melone Antonio ITA 2096 -133 0.32 Â½ 2 2

7 B 2 NC Llupa Oltjon ITA 2067 -104 0.36 Â½ 2 2

1.93 2 2

7 Davi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 2203 Perf: 2175 Media: 2124.14 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Llupa Oltjon ITA 2067 136 0.68 1 1 1

2 B 3 NC Giacometto Mario ITA 1977 226 0.79 1 2 2

3 N 4 FM Yao Stefano ITA 2281 -78 0.39 0 2 2

4 B 5 NC Buffa Pietro ITA 2064 139 0.69 1 3 3

5 N 6 NC Bergero Simone ITA 1963 240 0.8 Â½ 3 3

6 N 8 IM Castaldo Folco Vincenzo ITA 2421 -218 0.22 0 3 3

7 B 1 NC Melone Antonio ITA 2096 107 0.65 Â½ 3 3

4.22 3 3

8 Castaldo Folco Vincenzo
IM ITA   Elo FIDE: 2421 Perf: 2402 Media: 2093.00 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Melone Antonio ITA 2096 325 0.87 1 1 1

2 B 5 NC Buffa Pietro ITA 2064 357 0.89 Â½ 1 1

3 N 2 NC Llupa Oltjon ITA 2067 354 0.89 1 2 2

4 B 6 NC Bergero Simone ITA 1963 458 0.92 1 3 3

5 N 3 NC Giacometto Mario ITA 1977 444 0.92 1 4 4

6 B 7 NC Davi Alessandro ITA 2203 218 0.78 1 5 5

7 N 4 FM Yao Stefano ITA 2281 140 0.69 Â½ 5 5

5.96 5 5
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